Муниципальное образование «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2013 г.                                                                                                              № 323
Об утверждении муниципальной

программы  «Создание условий для

развития культурно-массовой работы,
спорта и молодежной политики в
МО «Морозовское городское поселение»

на 2014-2016 гг.»
        Руководствуясь пунктом 30 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования и в целях реализации государственной политики, приоритетных национальных проектов, направленных на  создание условий для развития культурно-массовой работы, спорта и молодежной политики
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Создание условий для развития культурно-массовой работы, спорта и молодежной политики в МО «Морозовское городское поселение» на 2014-2016 гг.» согласно Приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора администрации по организационным и общим вопросам Мудрую Н.Ф.
Глава администрации                                                                                        Е.А. Соловьева